
Eerste wijziging Verordening Individuele Inkomenstoeslag 2018 Gemeente

Krimpenerwaard

De raad van de gemeente Krimpenerwaard,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 september 2019 (19-

0019963);

 

gelet op het bepaalde in de Participatiewet;

 

overwegende dat het noodzakelijk is een wijziging door te voeren om de verordening in lijn te brengen

met de wet en jurisprudentie;

 

besluit:

vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening Individuele Inkomenstoeslag 2018

Artikel I
De Verordening Individuele inkomenstoeslag wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 1 wordt gewijzigd en komt te luiden:

“Artikel 1. Begrippen

In deze verordening wordt verstaan onder:

a. inkomen: totaal van het inkomen, bedoeld in artikel 32 van de Participatiewet, en de algemene

bijstand;

b. peildatum: datum waartegen een persoon individuele inkomenstoeslag aanvraagt;

c. referteperiode: periode van drie jaar voorafgaand aan de peildatum;

d. Vermogen: het vermogen zoals bedoeld in artikel 34 van de wet.”

 

B

Artikel 5 vervalt.

 

C

Toelichting artikel 5 vervalt.

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Krimpenerwaard, gehouden

op 5 november 2019,

de griffier, dr. M-L van Muijen

de voorzitter, mr. R.S. Cazemier

Nr. 278646

GEMEENTEBLAD 18 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2019 nr. 278646 18 november 20191


